
Ufficio Edilizia Privata

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 0201 820/2018
Responsabile Istruttoria

MEYNET ELMO

Determina n. 253 del 05/11/2018

Oggetto: SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E TRATTAMENTO ANTIGHIACCIO CON 
SPANDIMENTO DI ABRASIVI E FONDENTI NEVE STAGIONE INVERNALE 
2018/2019  TRAMITE  CENTRALE  UNICA  DI  COMMITTENZA  -  NOMINA 
COMMISSIONE DI GARA..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
RICHIAMATO:
• la Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 (Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta) e particolarmente  

l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;
• la  Legge  Regionale  del  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento  

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);
• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con 

deliberazione della Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;
• la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio comunale n. 13 del 28/02/2018 

con la quale si approvava il bilancio di previsione pluriennale 2018/2020 e il D.U.P. (documento unico di 
programmazione) per il triennio 2018/2020, e successive variazioni esecutive;

• la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri della Giunta comunale n. 33 del 22/03/2018 
con la quale si  approvava il  P.E.G. 2018/2020 e si  affidavano i  capitoli  di  spesa ai  responsabili  del  
servizio;

PREMESSO che:

 con deliberazione n. 128 del 10/10/2018 " SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E 
TRATTAMENTO ANTIGHIACCIO CON SPANDIMENTO DI ABRASIVI E FONDENTI 
NEVE STAGIONE INVERNALE 2018/2019 TRAMITE LA CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA IN.VA. APPROVAZIONE CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO - 
DETERMINAZIONI A SEGUITO DI SECONDO ESPERIMENTO DI GARA CON ESITO 
DESERTO" si indiceva procedura di gara tramite Centrale Unica di Committenza; 

DATO ATTO che il criterio di aggiudicazione della gara è secondo l’offerta economicamente più 
vantaggiosa per cui si rende necessario provvedere alla nomina di commissione giudicatrice;

Determina n. 253 del 05/11/2018 pag. 1/2



INDIVIDUATI, quali soggetti idonei all’espletamento di detta mansione i seguenti funzionari:

 Presidente – PERRON Luca – Collaboratore amministrativo; 
 Membro esperto – VENTURINI Maurizio – Collaboratore amministrativo; 
 Membro esperto – FAVRE Francesco – Collaboratore amministrativo; 

VISTE le disposizioni dettate dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

DETERMINA

1. DI NOMINARE quale Commissione giudicatrice, i seguenti soggetti: 

- Presidente – PERRON Luca – Collaboratore amministrativo; 

- Membro esperto – VENTURINI Maurizio – Collaboratore amministrativo; 

- Membro esperto – FAVRE Francesco – Collaboratore amministrativo; 

2. DI  TRASMETTERE  copia  del  presente  provvedimento  ai  commissari  di  gara  per  opportuna 
conoscenza.

3. DI DARE ATTO che il responsabile del presente procedimento, ai sensi di legge, 
è il Segretario comunale MACHET Cristina;

4. DI DARE ATTO: 

 che la Centrale Unica di Committenza Regionale con proprio personale in data 31/10/2018 
ha provveduto all'apertura delle buste amministrative; 

 che le operazioni di gara riguardanti l'offerta tecnica avranno avvio in data 06/11/2018 alle 
ore 9:30 presso la sede della Centrale Unica di Committenza Regionale; 

 che le operazioni di gara riguardanti l'offerta economica avranno avvio in data 06/11/2018 
alle ore 12:00 presso la sede della Centrale Unica di Committenza Regionale; 

 che l’attività della commissione non comporta alcune costo aggiuntivo per l’Ente; 

Sottoscritta dal Responsabile
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Determina n. 253 del 05/11/2018 pag. 2/2


